
 

 

COMUNE DI MIRANDA (IS) 

Determinazione 

N. 110 DEL 28-05-2024 
 

Pag. 1 di 2 

 

 

Comune di Miranda 

Provincia di Isernia 

____________________________ 

 

Determinazione 

N. 110 DEL 28-05-2024 

 

Registro Generale 

n. 209 del 28-05-2024 

 

OGGETTO: LAVORI DI RIPARAZIONE COPERTURA PALASPORT - IMPEGNO DI SPESA - DITTA COLORI 

E FORME DI ARMANDO FASANO 

 

L’anno Duemilaventiquattro, il giorno Ventotto, nel mese di Maggio nel proprio Ufficio 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

premesso 

 

che nel comune di Miranda è stato necessario procedere,  c o n  u r g e n z a , a effettuare alcuni lavori 
di r i p a r a z i o n e  d e l l a  c o p e r t u r a  d e l  p a l a s p o r t ; 

 

che è stato richiesto un preventivo di spesa alla ditta Colori e Forme di Fasano 
Armando; 

acquisito il CIG:  B1DCFA3510 sul portale dell’ANAC; 

acquisiti dall’Ufficio di Ragioneria gli estremi di bilancio   comunale per 
la imputazione della spesa; 



 

 

COMUNE DI MIRANDA (IS) 

Determinazione 

N. 110 DEL 28-05-2024 
 

Pag. 2 di 2 

 

ritenuto di dover procedere in merito; 

DETERMINA 

la sezione motiva costituisce integrazione e sostanza del presente atto; 

di impegnare la somma di euro 2 .500,00 omnicomprensiva a favore della ditta 
Colori e Forme di Armando Fasano come da preventivo; 

di imputare la spesa nel bilancio comunale con la seguente articolazione: 

1. capitolo n. 1156; 
2. missione n. 01; 

3. programma n. 05; 

4. titolo n.01; 

di dare atto che la presente costituisce affidamento dei lavori; 

 

di trasmettere la presente all’ufficio di ragioneria per i successivi adempimenti di 
propria competenza; 

 

 IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA 

 ING. RENZO PIERO DI VINCENZO 

 _________________________________________ 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82 del 2005 

 

 


